
Sistema MIR

E:\mir\pdf\MIPRRREND_602C0600140000
1.PDF

Nome file

602C06001400001Identificativo Rendicontazione:

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di MisuraStampa

25/07/2008 11:01Data stampa

Pag. 1 di 65



Rendicontazione dal

25/07/2008 11:01Data e ora di stampaRegione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

31/01/200821/01/2008 alCopia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 2 di 65

Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione MONICA - UNIVERSITA DI BARI - DIPARTIMENTO PER LO STUDIO DELLE SOCIETA MEDITERRANEE

Fondo FESR

Beneficiario Finale UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI

Data avvio validità 01/01/2007 30/06/2008Data validità

Data ammissibilità 28/07/2006 01/01/2007Data aggiudicazione

 910.825,00Importo Previsto 

 910.825,00Importo Previsto Richiesto

 910.825,00Ammesso a Finanziamento

 910.825,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 910.825,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo LOSURDO FRANCESCO

Telefono 080.5717254

Fax 080.5717272

E-mail F.LOSURDO@LEX.UNIBA.IT

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

 182.003,20---   Quota Privata

 181.982,84---   Quota Privata

 243.424,14Totale Pagato  29.242,82---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato PARZIALE

Risultato ok - 17/06/2008
rendiconto parziale:
spese notarili non ammissibili

17/06/2008Data fine verifica04/03/2008Data ricezione04/03/2008Data Invio



Rendicontazione dal

25/07/2008 11:01Data e ora di stampaRegione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

31/01/200821/01/2008 alCopia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 3 di 65

Voce

 306.900,00

 82.800,00

 441.250,00

 60.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.875,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 368.280,00

 82.800,00

 389.870,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.875,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 74.664,00

 0,00

 198.002,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Pagato

Totale  910.825,00  910.825,00  272.666,96

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

28/07/2006
28/07/2006
30/03/2007
28/07/2006

23/05/2007
03/12/2007
02/01/2007

30/06/2008
30/06/2008
30/06/2008
30/06/2008

28/07/2006
28/07/2006
30/03/2007
28/07/2006

23/05/2007
03/12/2007
02/01/2007

30/06/2008
30/06/2008
30/06/2008
30/06/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

28/07/2006
28/07/2006
30/03/2007
28/07/2006

23/05/2007
03/12/2007
02/01/2007

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Stato Indicatori Fisici

Indicatore Valore
Programmato

Valore
 Avvio

Valore
Rilevato

Costo
Programmato

Data
Rilevazione

Costo
Avvio

Costo
Rilevato

Interventi per innovazione tecnologica (Num)  1,00  0,00 910.825,00  1,00  910.825,00  0,00

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

Operazione
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

2007

2008

TOTALE

 50.000,00

 260.825,00

 310.825,00

 50.000,00

 300.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 560.825,00

 910.825,00

 100.000,00

 0,00

 100.000,00

 150.000,00

 0,00

 150.000,00

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 310.825,00  350.000,00  910.825,00 100.000,00  150.000,00

 50.000,00

 260.825,00

 50.000,00

 300.000,00

 350.000,00

 560.825,00

 100.000,00

 0,00

 150.000,00

 0,00

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

22/01/2007 ALTRO ATTO 1 RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO UNIBA-DI GENNAIO 2007  4.216,30 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CASTELLANO GIOVANNA

CASTIELLO CIRO

DELL'AQUILA CARLO

DI RIENZO MASSIMO

FANELLI ANNA MARIA

GALEONE LUCIANO

MENCAR CORRADO

VESSIA FRANCESCA

 373,80

 24,00

 458,80

 893,60

 844,80

 1.524,10

 70,80

 532,80

 333,70

 21,40

 409,60

 797,80

 754,20

 1.360,70

 63,20

 475,70

CSTGNN69H67A893T

CSTCRI76L10L049R

DLLCRL45T08E469A

DRNMSM62H19A662G

FNLNMR49H69C975B

GLNLCN49A20A662T

MNCCRD76R06F284S

VSSFNC74C71A662W

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 506,40

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 40,10

 2,60

 49,20

 95,80

 90,60

 163,40

 7,60

 57,10

 4.722,70  4.216,30Totali  506,40

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

20/02/2007 ALTRO ATTO 2 RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO UNIBA-DI FEBBRAIO 2007  6.748,30 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CASTELLANO GIOVANNA

CASTIELLO CIRO

COSTABILE MARIA

DELL'AQUILA CARLO

DI RIENZO MASSIMO

FANELLI ANNA MARIA

GALEONE LUCIANO

MENCAR CORRADO

VESSIA FRANCESCA

 373,80

 47,80

 393,70

 458,80

 1.787,20

 844,80

 1.693,40

 94,30

 1.864,80

 333,70

 42,70

 351,50

 409,60

 1.595,60

 754,20

 1.511,90

 84,20

 1.664,90

CSTGNN69H67A893T

CSTCRI76L10L049R

CSTMRA55H45D086G

DLLCRL45T08E469A

DRNMSM62H19A662G

FNLNMR49H69C975B

GLNLCN49A20A662T

MNCCRD76R06F284S

VSSFNC74C71A662W

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 810,30

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 40,10

 5,10

 42,20

 49,20

 191,60

 90,60

 181,50

 10,10

 199,90

 7.558,60  6.748,30Totali  810,30

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

19/03/2007 ALTRO ATTO 3 RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO UNIBA-DI MARZO 2007  5.164,50 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CASTELLANO GIOVANNA

CASTIELLO CIRO

DELL'AQUILA CARLO

DI RIENZO MASSIMO

FANELLI ANNA MARIA

GALEONE LUCIANO

MENCAR CORRADO

VESSIA FRANCESCA

 172,50

 35,90

 327,70

 1.340,40

 389,90

 1.778,10

 141,60

 1.598,40

 154,00

 32,10

 292,60

 1.196,70

 348,10

 1.587,50

 126,40

 1.427,10

CSTGNN69H67A893T

CSTCRI76L10L049R

DLLCRL45T08E469A

DRNMSM62H19A662G

FNLNMR49H69C975B

GLNLCN49A20A662T

MNCCRD76R06F284S

VSSFNC74C71A662W

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 620,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 18,50

 3,80

 35,10

 143,70

 41,80

 190,60

 15,20

 171,30

 5.784,50  5.164,50Totali  620,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/04/2007 ALTRO ATTO 4 RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO UNIBA-DI APRILE 2007  9.509,60 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CASTELLANO GIOVANNA

CASTIELLO CIRO

COSTABILE MARIA

DELL'AQUILA CARLO

DI RIENZO MASSIMO

FANELLI ANNA MARIA

GALEONE LUCIANO

MENCAR CORRADO

VESSIA FRANCESCA

 1.897,50

 239,40

 393,70

 196,60

 893,60

 4.028,80

 1.778,10

 424,60

 799,20

 1.694,10

 213,70

 351,50

 175,50

 797,80

 3.596,90

 1.587,50

 379,10

 713,50

CSTGNN69H67A893T

CSTCRI76L10L049R

CSTMRA55H45D086G

DLLCRL45T08E469A

DRNMSM62H19A662G

FNLNMR49H69C975B

GLNLCN49A20A662T

MNCCRD76R06F284S

VSSFNC74C71A662W

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 1.141,90

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 203,40

 25,70

 42,20

 21,10

 95,80

 431,90

 190,60

 45,50

 85,70

 10.651,50  9.509,60Totali  1.141,90

Soggetti Liquidazione



25/07/2008 11:01Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 31/01/200821/01/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 11 di 65

Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

21/05/2007 ALTRO ATTO 5 RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO UNIBA-DI MAGGIO 2007  12.091,30 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CAIVANO DANILO

CASTELLANO GIOVANNA

CASTELLANO MICHELE

CASTIELLO CIRO

COSTABILE MARIA

DI RIENZO MASSIMO

FANELLI ANNA MARIA

GALEONE LUCIANO

MENCAR CORRADO

VESSIA FRANCESCA

 141,00

 2.012,50

 330,20

 191,50

 459,30

 2.234,00

 4.288,60

 1.862,80

 424,60

 1.598,40

 125,90

 1.796,80

 294,80

 171,00

 410,10

 1.994,50

 3.828,90

 1.663,10

 379,10

 1.427,10

CVNDNL73L20F152S

CSTGNN69H67A893T

CSTMHL52E07A662O

CSTCRI76L10L049R

CSTMRA55H45D086G

DRNMSM62H19A662G

FNLNMR49H69C975B

GLNLCN49A20A662T

MNCCRD76R06F284S

VSSFNC74C71A662W

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 1.451,60

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 15,10

 215,70

 35,40

 20,50

 49,20

 239,50

 459,70

 199,70

 45,50

 171,30

 13.542,90  12.091,30Totali  1.451,60

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/06/2007 ALTRO ATTO 6 RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO UNIBA-DI GIUGNO 2007  10.054,80 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CAIVANO DANILO

CASTELLANO GIOVANNA

CASTELLANO MICHELE

CASTIELLO CIRO

COSTABILE MARIA

DI RIENZO MASSIMO

FANELLI ANNA MARIA

MENCAR CORRADO

VESSIA FRANCESCA

 84,60

 1.983,80

 1.651,20

 251,30

 393,70

 893,60

 4.223,70

 448,20

 1.332,00

 75,50

 1.771,10

 1.474,20

 224,40

 351,50

 797,80

 3.770,90

 400,20

 1.189,20

CVNDNL73L20F152S

CSTGNN69H67A893T

CSTMHL52E07A662O

CSTCRI76L10L049R

CSTMRA55H45D086G

DRNMSM62H19A662G

FNLNMR49H69C975B

MNCCRD76R06F284S

VSSFNC74C71A662W

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 1.207,30

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 9,10

 212,70

 177,00

 26,90

 42,20

 95,80

 452,80

 48,00

 142,80

 11.262,10  10.054,80Totali  1.207,30

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

19/07/2007

13/08/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

7

8

RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO UNIBA-DI LUGLIO 2007

RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO UNIBA-DI AGOSTO 2007

 7.510,50

 1.129,50

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CAIVANO DANILO

CASTELLANO GIOVANNA

CASTIELLO CIRO

DI RIENZO MASSIMO

FANELLI ANNA MARIA

MENCAR CORRADO

CAIVANO DANILO

CASTIELLO CIRO

VISAGGIO GIUSEPPE

 564,00

 1.955,00

 251,30

 893,60

 4.158,70

 589,70

 564,00

 47,80

 653,30

 503,50

 1.745,40

 224,40

 797,80

 3.712,90

 526,50

 503,50

 42,70

 583,30

CVNDNL73L20F152S

CSTGNN69H67A893T

CSTCRI76L10L049R

DRNMSM62H19A662G

FNLNMR49H69C975B

MNCCRD76R06F284S

CVNDNL73L20F152S

CSTCRI76L10L049R

20

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 901,80

 135,60

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 60,50

 209,60

 26,90

 95,80

 445,80

 63,20

 60,50

 5,10

 70,00

 8.412,30

 1.265,10

 7.510,50

 1.129,50

Totali

Totali

 901,80

 135,60

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

19/09/2007 ALTRO ATTO 9 RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO UNIBA-DI SETTEMBRE
2007

 8.230,70 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CAIVANO DANILO

CASTELLANO GIOVANNA

CASTELLANO MICHELE

CASTIELLO CIRO

DI RIENZO MASSIMO

FANELLI ANNA MARIA

GALEONE LUCIANO

MENCAR CORRADO

VISAGGIO GIUSEPPE

 846,00

 201,30

 1.155,80

 59,80

 1.787,20

 260,00

 2.201,40

 94,30

 2.613,20

 755,30

 179,70

 1.031,90

 53,40

 1.595,60

 232,10

 1.965,40

 84,20

 2.333,10

CVNDNL73L20F152S

CSTGNN69H67A893T

CSTMHL52E07A662O

CSTCRI76L10L049R

DRNMSM62H19A662G

FNLNMR49H69C975B

GLNLCN49A20A662T

MNCCRD76R06F284S

20

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 988,30

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 90,70

 21,60

 123,90

 6,40

 191,60

 27,90

 236,00

 10,10

 280,10

 9.219,00  8.230,70Totali  988,30

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/10/2007 ALTRO ATTO 10 RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO UNIBA-DI OTTOBRE 2007  7.714,80 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CAIVANO DANILO

CASTELLANO GIOVANNA

CASTELLANO MICHELE

CASTIELLO CIRO

DI RIENZO MASSIMO

FANELLI ANNA MARIA

GALEONE LUCIANO

MENCAR CORRADO

VISAGGIO GIUSEPPE

 846,00

 201,30

 1.651,20

 24,00

 1.340,40

 454,90

 1.439,40

 70,80

 2.613,20

 755,30

 179,70

 1.474,20

 21,40

 1.196,70

 406,10

 1.285,10

 63,20

 2.333,10

CVNDNL73L20F152S

CSTGNN69H67A893T

CSTMHL52E07A662O

CSTCRI76L10L049R

DRNMSM62H19A662G

FNLNMR49H69C975B

GLNLCN49A20A662T

MNCCRD76R06F284S

20

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 926,40

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 90,70

 21,60

 177,00

 2,60

 143,70

 48,80

 154,30

 7,60

 280,10

 8.641,20  7.714,80Totali  926,40

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

19/11/2007 ALTRO ATTO 11 RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO UNIBA-DI NOVEMBRE
2007

 6.476,00 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CAIVANO DANILO

CASTELLANO GIOVANNA

CASTELLANO MICHELE

CASTIELLO CIRO

FANELLI ANNA MARIA

GALEONE LUCIANO

VISAGGIO GIUSEPPE

 846,00

 287,50

 1.321,00

 12,00

 649,80

 1.524,10

 2.613,20

 755,30

 256,70

 1.179,40

 10,70

 580,10

 1.360,70

 2.333,10

CVNDNL73L20F152S

CSTGNN69H67A893T

CSTMHL52E07A662O

CSTCRI76L10L049R

FNLNMR49H69C975B

GLNLCN49A20A662T

20

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 777,60

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 90,70

 30,80

 141,60

 1,30

 69,70

 163,40

 280,10

 7.253,60  6.476,00Totali  777,60

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

10/12/2007 ALTRO ATTO 12 RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO UNIBA-DI DICEMBRE 2007  6.083,50 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CAIVANO DANILO

CASTELLANO GIOVANNA

CASTIELLO CIRO

FANELLI ANNA MARIA

GALEONE LUCIANO

VISAGGIO GIUSEPPE

 846,00

 603,70

 12,00

 1.299,60

 1.439,40

 2.613,20

 755,30

 539,00

 10,70

 1.160,30

 1.285,10

 2.333,10

CVNDNL73L20F152S

CSTGNN69H67A893T

CSTCRI76L10L049R

FNLNMR49H69C975B

GLNLCN49A20A662T

20

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 730,40

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 90,70

 64,70

 1,30

 139,30

 154,30

 280,10

 6.813,90  6.083,50Totali  730,40

Soggetti Liquidazione



25/07/2008 11:01Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 31/01/200821/01/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 18 di 65

Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

22/01/2007 ALTRO ATTO 13 RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO POLIBA-DEE GENNAIO
2007

 5.815,40 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CASTAGNOLO BENIAMINO

CORSI FRANCESCO

DELLO RUSSO PASQUALE

GRIECO LUIGI ALFREDO

MARZOCCA CRISTOFORO

MATARRESE GIANVITO

RIZZI MARIA

STRICCOLI DOMENICO

 1.393,37

 1.369,85

 1.677,31

 247,31

 683,81

 445,12

 598,00

 98,90

 1.244,00

 1.223,00

 1.497,50

 220,80

 610,50

 397,40

 533,90

 88,30

CSTBMN38R11G273O

CRSFNC47T14B963G

DLLPQL49L26L109V

GRCLLF76B20A662F

MRZCST63H01A662W

MTRGVT69L29A662B

RZZMRA65P52A662F

STRDNC72L15A225R

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 698,27

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 149,37

 146,85

 179,81

 26,51

 73,31

 47,72

 64,10

 10,60

 6.513,67  5.815,40Totali  698,27

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

20/02/2007 ALTRO ATTO 14 RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO POLIBA-DEE FEBBRAIO
2007

 5.880,54 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CASTAGNOLO BENIAMINO

CORSI FRANCESCO

DELLO RUSSO PASQUALE

GRIECO LUIGI ALFREDO

MARZOCCA CRISTOFORO

MATARRESE GIANVITO

RIZZI MARIA

STRICCOLI DOMENICO

 1.393,41

 1.530,99

 1.588,99

 247,30

 683,81

 445,12

 598,00

 98,92

 1.244,01

 1.366,89

 1.418,69

 220,80

 610,51

 397,42

 533,90

 88,32

CSTBMN38R11G273O

CRSFNC47T14B963G

DLLPQL49L26L109V

GRCLLF76B20A662F

MRZCST63H01A662W

MTRGVT69L29A662B

RZZMRA65P52A662F

STRDNC72L15A225R

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 706,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 149,40

 164,10

 170,30

 26,50

 73,30

 47,70

 64,10

 10,60

 6.586,54  5.880,54Totali  706,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

19/03/2007 ALTRO ATTO 15 RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO POLIBA-DEE MARZO 2007  6.035,20 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CASTAGNOLO BENIAMINO

CORSI FRANCESCO

DELLO RUSSO PASQUALE

GRIECO LUIGI ALFREDO

MARZOCCA CRISTOFORO

MATARRESE GIANVITO

RIZZI MARIA

STRICCOLI DOMENICO

 1.470,77

 1.531,03

 1.589,05

 247,31

 721,78

 420,37

 631,16

 148,41

 1.313,10

 1.366,90

 1.418,70

 220,80

 644,40

 375,30

 563,50

 132,50

CSTBMN38R11G273O

CRSFNC47T14B963G

DLLPQL49L26L109V

GRCLLF76B20A662F

MRZCST63H01A662W

MTRGVT69L29A662B

RZZMRA65P52A662F

STRDNC72L15A225R

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 724,68

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 157,67

 164,13

 170,35

 26,51

 77,38

 45,07

 67,66

 15,91

 6.759,88  6.035,20Totali  724,68

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/04/2007 ALTRO ATTO 16 RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO POLIBA-DEE APRILE 2007  5.760,60 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CASTAGNOLO BENIAMINO

CORSI FRANCESCO

DELLO RUSSO PASQUALE

MARZOCCA CRISTOFORO

MATARRESE GIANVITO

RIZZI MARIA

STRICCOLI DOMENICO

 1.393,37

 1.531,03

 1.677,31

 683,81

 445,12

 598,00

 123,66

 1.244,00

 1.366,90

 1.497,50

 610,50

 397,40

 533,90

 110,40

CSTBMN38R11G273O

CRSFNC47T14B963G

DLLPQL49L26L109V

MRZCST63H01A662W

MTRGVT69L29A662B

RZZMRA65P52A662F

STRDNC72L15A225R

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 691,70

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 149,37

 164,13

 179,81

 73,31

 47,72

 64,10

 13,26

 6.452,30  5.760,60Totali  691,70

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

21/05/2007 ALTRO ATTO 17 RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO POLIBA-DEE MAGGIO
2007

 5.284,10 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

BOGGIA GENNARO

CAMARDA PIETRO

CORSI FRANCESCO

DELLO RUSSO PASQUALE

MARZOCCA CRISTOFORO

MATARRESE GIANVITO

RIZZI MARIA

STRICCOLI DOMENICO

 611,56

 522,29

 1.369,85

 1.589,05

 683,81

 445,12

 598,00

 98,90

 546,00

 466,30

 1.223,00

 1.418,70

 610,50

 397,40

 533,90

 88,30

BGGGNR72A09A662B

CMRPTR47T02G187H

CRSFNC47T14B963G

DLLPQL49L26L109V

MRZCST63H01A662W

MTRGVT69L29A662B

RZZMRA65P52A662F

STRDNC72L15A225R

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 634,48

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 65,56

 55,99

 146,85

 170,35

 73,31

 47,72

 64,10

 10,60

 5.918,58  5.284,10Totali  634,48

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/06/2007 ALTRO ATTO 18 RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO POLIBA-DEE GIUGNO
2007

 6.153,10 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

BOGGIA GENNARO

CAMARDA PIETRO

CORSI FRANCESCO

DELLO RUSSO PASQUALE

MARZOCCA CRISTOFORO

MATARRESE GIANVITO

RIZZI MARIA

STRICCOLI DOMENICO

 611,56

 522,29

 1.692,20

 1.809,70

 873,77

 494,62

 764,11

 123,66

 546,00

 466,30

 1.510,80

 1.615,70

 780,10

 441,60

 682,20

 110,40

BGGGNR72A09A662B

CMRPTR47T02G187H

CRSFNC47T14B963G

DLLPQL49L26L109V

MRZCST63H01A662W

MTRGVT69L29A662B

RZZMRA65P52A662F

STRDNC72L15A225R

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 738,81

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 65,56

 55,99

 181,40

 194,00

 93,67

 53,02

 81,91

 13,26

 6.891,91  6.153,10Totali  738,81

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

19/07/2007 ALTRO ATTO 19 RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO POLIBA-DEE LUGLIO 2007  6.576,50 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CAMARDA PIETRO

CASTAGNOLO BENIAMINO

CORSI FRANCESCO

DELLO RUSSO PASQUALE

MARZOCCA CRISTOFORO

MATARRESE GIANVITO

RIZZI MARIA

STRICCOLI DOMENICO

 522,29

 1.470,77

 1.611,56

 1.765,57

 721,78

 519,37

 631,16

 123,66

 466,30

 1.313,10

 1.438,80

 1.576,30

 644,40

 463,70

 563,50

 110,40

CMRPTR47T02G187H

CSTBMN38R11G273O

CRSFNC47T14B963G

DLLPQL49L26L109V

MRZCST63H01A662W

MTRGVT69L29A662B

RZZMRA65P52A662F

STRDNC72L15A225R

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 789,66

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 55,99

 157,67

 172,76

 189,27

 77,38

 55,67

 67,66

 13,26

 7.366,16  6.576,50Totali  789,66

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

19/09/2007 ALTRO ATTO 20 RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO POLIBA-DEE SETTEMBRE
2007

 6.262,90 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

BOGGIA GENNARO

CAMARDA PIETRO

CASTAGNOLO BENIAMINO

CORSI FRANCESCO

DELLO RUSSO PASQUALE

MARZOCCA CRISTOFORO

MATARRESE GIANVITO

RIZZI MARIA

STRICCOLI DOMENICO

 305,78

 522,29

 1.238,57

 1.531,03

 1.633,18

 683,81

 469,87

 531,48

 98,90

 273,00

 466,30

 1.105,80

 1.366,90

 1.458,10

 610,50

 419,50

 474,50

 88,30

BGGGNR72A09A662B

CMRPTR47T02G187H

CSTBMN38R11G273O

CRSFNC47T14B963G

DLLPQL49L26L109V

MRZCST63H01A662W

MTRGVT69L29A662B

RZZMRA65P52A662F

STRDNC72L15A225R

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 752,01

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 32,78

 55,99

 132,77

 164,13

 175,08

 73,31

 50,37

 56,98

 10,60

 7.014,91  6.262,90Totali  752,01

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/10/2007 ALTRO ATTO 21 RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO POLIBA-DEE OTTOBRE
2007

 6.126,40 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CAMARDA PIETRO

CASTAGNOLO BENIAMINO

CORSI FRANCESCO

DELLO RUSSO PASQUALE

MARZOCCA CRISTOFORO

MATARRESE GIANVITO

RIZZI MARIA

STRICCOLI DOMENICO

 261,20

 1.470,77

 1.531,03

 1.677,31

 721,78

 469,87

 631,16

 98,90

 233,20

 1.313,10

 1.366,90

 1.497,50

 644,40

 419,50

 563,50

 88,30

CMRPTR47T02G187H

CSTBMN38R11G273O

CRSFNC47T14B963G

DLLPQL49L26L109V

MRZCST63H01A662W

MTRGVT69L29A662B

RZZMRA65P52A662F

STRDNC72L15A225R

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 735,62

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 28,00

 157,67

 164,13

 179,81

 77,38

 50,37

 67,66

 10,60

 6.862,02  6.126,40Totali  735,62

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

19/11/2007 ALTRO ATTO 22 RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO POLIBA-DEE NOVEMBRE
2007

 6.427,30 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CAMARDA PIETRO

CASTAGNOLO BENIAMINO

CORSI FRANCESCO

DELLO RUSSO PASQUALE

GRIECO LUIGI ALFREDO

MARZOCCA CRISTOFORO

MATARRESE GIANVITO

RIZZI MARIA

STRICCOLI DOMENICO

 261,20

 1.548,17

 1.611,56

 1.589,05

 247,31

 683,81

 469,87

 664,42

 123,66

 233,20

 1.382,20

 1.438,80

 1.418,70

 220,80

 610,50

 419,50

 593,20

 110,40

CMRPTR47T02G187H

CSTBMN38R11G273O

CRSFNC47T14B963G

DLLPQL49L26L109V

GRCLLF76B20A662F

MRZCST63H01A662W

MTRGVT69L29A662B

RZZMRA65P52A662F

STRDNC72L15A225R

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 771,75

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 28,00

 165,97

 172,76

 170,35

 26,51

 73,31

 50,37

 71,22

 13,26

 7.199,05  6.427,30Totali  771,75

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

10/12/2007

22/01/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

23

24

RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO POLIBA-DEE DICEMBRE
2007

RETRIBUZIONE  PERSONALE INTERNO UNIBA-DSSM GENNAIO
2007

 4.319,80

 843,50

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CAMARDA PIETRO

CASTAGNOLO BENIAMINO

CORSI FRANCESCO

DELLO RUSSO PASQUALE

GRIECO LUIGI ALFREDO

MARZOCCA CRISTOFORO

MATARRESE GIANVITO

RIZZI MARIA

STRICCOLI DOMENICO

LOSURDO FRANCESCO

 522,29

 928,88

 805,78

 1.059,36

 247,31

 455,87

 321,46

 398,63

 98,90

 944,78

 466,30

 829,30

 719,40

 945,80

 220,80

 407,00

 287,00

 355,90

 88,30

 843,50

CMRPTR47T02G187H

CSTBMN38R11G273O

CRSFNC47T14B963G

DLLPQL49L26L109V

GRCLLF76B20A662F

MRZCST63H01A662W

MTRGVT69L29A662B

RZZMRA65P52A662F

STRDNC72L15A225R

LSRFNC48T22C436U

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 518,68

 101,28

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 55,99

 99,58

 86,38

 113,56

 26,51

 48,87

 34,46

 42,73

 10,60

 101,28

 4.838,48

 944,78

 4.319,80

 843,50

Totali

Totali

 518,68

 101,28

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

20/02/2007

19/03/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

25

26

RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO UNIBA-DSSM FEBBRAIO
2007

RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO UNIBA-DSSM MARZO
2007

 843,50

 843,50

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

LOSURDO FRANCESCO

LOSURDO FRANCESCO

 944,78

 944,78

 843,50

 843,50

LSRFNC48T22C436U

LSRFNC48T22C436U

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 101,28

 101,28

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 101,28

 101,28

 944,78

 944,78

 843,50

 843,50

Totali

Totali

 101,28

 101,28

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione



25/07/2008 11:01Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 31/01/200821/01/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 30 di 65

Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/04/2007

21/05/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

27

28

RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO UNIBA-DSSM APRILE 2007

RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO UNIBA-DSSM MAGGIO
2007

 843,50

 1.054,40

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

LOSURDO FRANCESCO

LOSURDO FRANCESCO

 944,78

 1.181,00

 843,50

 1.054,40

LSRFNC48T22C436U

LSRFNC48T22C436U

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 101,28

 126,60

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 101,28

 126,60

 944,78

 1.181,00

 843,50

 1.054,40

Totali

Totali

 101,28

 126,60

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/06/2007

19/07/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

29

30

RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO UNIBA-DSSM GIUGNO
2007

RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO UNIBA-DSSM LUGLIO
2007

 2.729,80

 2.362,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

BUONO VITO

DI SAPIA MARCO

LEO LUCIA

LOSURDO FRANCESCO

STRISCIUGLIO ANTONELLA

BUONO VITO

DI SAPIA MARCO

LEO LUCIA

LOSURDO FRANCESCO

STRISCIUGLIO ANTONELLA

 823,81

 244,51

 339,83

 1.417,22

 232,19

 411,86

 244,51

 339,83

 1.417,22

 232,19

 735,50

 218,30

 303,40

 1.265,30

 207,30

 367,70

 218,30

 303,40

 1.265,30

 207,30

BNUVTI54S12B716L

DSPMRC76D25A662R

LEOLCU69A52E036J

LSRFNC48T22C436U

STRNNL65C65A662X

BNUVTI54S12B716L

DSPMRC76D25A662R

LEOLCU69A52E036J

LSRFNC48T22C436U

STRNNL65C65A662X

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 327,76

 283,61

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 88,31

 26,21

 36,43

 151,92

 24,89

 44,16

 26,21

 36,43

 151,92

 24,89

 3.057,56

 2.645,61

 2.729,80

 2.362,00

Totali

Totali

 327,76

 283,61

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

13/08/2007

19/09/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

31

32

RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO UNIBA-DSSM AGOSTO
2007

RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO UNIBA-DSSM SETTEMBRE
2007

 854,20

 3.182,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

BUONO VITO

LOSURDO FRANCESCO

STRISCIUGLIO ANTONELLA

BUONO VITO

DI SAPIA MARCO

LEO LUCIA

LOSURDO FRANCESCO

STRISCIUGLIO ANTONELLA

 329,52

 472,44

 154,79

 768,92

 326,05

 424,73

 1.889,57

 154,79

 294,20

 421,80

 138,20

 686,50

 291,10

 379,20

 1.687,00

 138,20

BNUVTI54S12B716L

LSRFNC48T22C436U

STRNNL65C65A662X

BNUVTI54S12B716L

DSPMRC76D25A662R

LEOLCU69A52E036J

LSRFNC48T22C436U

STRNNL65C65A662X

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 102,55

 382,06

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 35,32

 50,64

 16,59

 82,42

 34,95

 45,53

 202,57

 16,59

 956,75

 3.564,06

 854,20

 3.182,00

Totali

Totali

 102,55

 382,06

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/10/2007

19/11/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

33

34

RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO UNIBA-DSSM OTTOBRE
2007

RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO UNIBA-DSSM NOVEMBRE
2007

 4.561,20

 4.278,60

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

BUONO VITO

DI SAPIA MARCO

LEO LUCIA

LOSURDO FRANCESCO

STRISCIUGLIO ANTONELLA

BUONO VITO

DI SAPIA MARCO

LEO LUCIA

LOSURDO FRANCESCO

STRISCIUGLIO ANTONELLA

 1.372,99

 244,51

 424,73

 2.834,45

 232,19

 961,13

 293,35

 424,73

 2.834,45

 278,67

 1.225,80

 218,30

 379,20

 2.530,60

 207,30

 858,10

 261,90

 379,20

 2.530,60

 248,80

BNUVTI54S12B716L

DSPMRC76D25A662R

LEOLCU69A52E036J

LSRFNC48T22C436U

STRNNL65C65A662X

BNUVTI54S12B716L

DSPMRC76D25A662R

LEOLCU69A52E036J

LSRFNC48T22C436U

STRNNL65C65A662X

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 547,67

 513,73

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 147,19

 26,21

 45,53

 303,85

 24,89

 103,03

 31,45

 45,53

 303,85

 29,87

 5.108,87

 4.792,33

 4.561,20

 4.278,60

Totali

Totali

 547,67

 513,73

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

10/12/2007

29/01/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

35

68

RETRIBUZIONE PERSONALE INTERNO UNIBA-DSSM DICEMBRE
2007

LIQUIDAZIONE FATTURA

 4.809,30

 36.962,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

BUONO VITO

DI SAPIA MARCO

LEO LUCIA

LOSURDO FRANCESCO

STRISCIUGLIO ANTONELLA

SOFTWARE ENGINEERING RESEARCH
AND PRACTICES S.R.L. -SPIN OFF
UNIVERSITA' DI BARI 

 1.372,99

 326,05

 543,68

 2.834,45

 309,59

 41.400,00

 1.225,80

 291,10

 485,40

 2.530,60

 276,40

 36.962,00

BNUVTI54S12B716L

DSPMRC76D25A662R

LEOLCU69A52E036J

LSRFNC48T22C436U

STRNNL65C65A662X

06526430720

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 577,46

 4.438,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 147,19

 34,95

 58,28

 303,85

 33,19

 4.438,00

 5.386,76

 41.400,00

 4.809,30

 36.962,00

Totali

Totali

 577,46

 4.438,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060014

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

29/01/2008

30/01/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

69

71

PAGAMENTO FATTURA

PAGAMENTO FATTURA

 672,00

 29.685,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

BRUNETTI EMANUELA

MICROLABEN SRL C/O DEE POLITECNICO
DI BARI 

 753,00

 33.264,00

 672,00

 29.685,00

BRNMNL68M46A662K

06162280728

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 81,00

 3.579,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 81,00

 3.579,00

 753,00

 33.264,00

 672,00

 29.685,00

Totali

Totali

 81,00

 3.579,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Data
Emiss.

21/05/2007

18/06/2007

19/07/2007

19/09/2007

18/10/2007

19/11/2007

10/12/2007

22/01/2007

20/02/2007

19/03/2007

18/04/2007

19/07/2007

19/09/2007

18/10/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

CMRPTR47T02G187H CAMARDA
PIETRO

CMRPTR47T02G187H CAMARDA
PIETRO

CMRPTR47T02G187H CAMARDA
PIETRO

CMRPTR47T02G187H CAMARDA
PIETRO

CMRPTR47T02G187H CAMARDA
PIETRO

CMRPTR47T02G187H CAMARDA
PIETRO

CMRPTR47T02G187H CAMARDA
PIETRO

CSTBMN38R11G273O CASTAGNOLO
BENIAMINO

CSTBMN38R11G273O CASTAGNOLO
BENIAMINO

CSTBMN38R11G273O CASTAGNOLO
BENIAMINO

CSTBMN38R11G273O CASTAGNOLO
BENIAMINO

CSTBMN38R11G273O CASTAGNOLO
BENIAMINO

CSTBMN38R11G273O CASTAGNOLO
BENIAMINO

CSTBMN38R11G273O CASTAGNOLO
BENIAMINO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

RETRIBUZIONE MAGGIO
2007

RETRIBUZIONE GIUGNO
2007

RETRIBUZIONE LUGLIO
2007

RETRIBUZIONE
SETTEMBRE 2007

RETRIBUZIONE OTTOBRE
2007

RETRIBUZIONE
NOVEMBRE 2007

RETRIBUZIONE DICEMBRE
2007

RETRIBUZIONE GENNAIO
2007

RETRIBUZIONE FEBBRAIO
2007

RETRIBUZIONE MARZO
2007

RETRIBUZIONE APRILE
2007

RETRIBUZIONE LUGLIO
2007

RETRIBUZIONE
SETTEMBRE 2007

RETRIBUZIONE OTTOBRE
2007

Importo
Pagamento

 466,30

 466,30

 466,30

 466,30

 233,20

 233,20

 466,30

 1.244,00

 1.244,01

 1.313,10

 1.244,00

 1.313,10

 1.105,80

 1.313,10

Quota
Privata

 55,99

 55,99

 55,99

 55,99

 28,00

 28,00

 55,99

 149,37

 149,40

 157,67

 149,37

 157,67

 132,77

 157,67

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

15

16

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Data
Emiss.

19/11/2007

10/12/2007

22/01/2007

20/02/2007

19/03/2007

18/04/2007

21/05/2007

18/06/2007

19/07/2007

19/09/2007

18/10/2007

19/11/2007

10/12/2007

22/01/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

CSTBMN38R11G273O CASTAGNOLO
BENIAMINO

CSTBMN38R11G273O CASTAGNOLO
BENIAMINO

CRSFNC47T14B963G CORSI
FRANCESCO

CRSFNC47T14B963G CORSI
FRANCESCO

CRSFNC47T14B963G CORSI
FRANCESCO

CRSFNC47T14B963G CORSI
FRANCESCO

CRSFNC47T14B963G CORSI
FRANCESCO

CRSFNC47T14B963G CORSI
FRANCESCO

CRSFNC47T14B963G CORSI
FRANCESCO

CRSFNC47T14B963G CORSI
FRANCESCO

CRSFNC47T14B963G CORSI
FRANCESCO

CRSFNC47T14B963G CORSI
FRANCESCO

CRSFNC47T14B963G CORSI
FRANCESCO

DLLPQL49L26L109V DELLO RUSSO
PASQUALE

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

RETRIBUZIONE
NOVEMBRE 2007

RETRIBUZIONE DICEMBRE
2007

RETRIBUZIONE GENNAIO
2007

RETRIBUZIONE FEBBRAIO
2007

RETRIBUZIONE MARZO
2007

RETRIBUZIONE APRILE
2007

RETRIBUZIONE MAGGIO
2007

RETRIBUZIONE GIUGNO
2007

RETRIBUZIONE LUGLIO
2007

RETRIBUZIONE
SETTEMBRE 2007

RETRIBUZIONE OTTOBRE
2007

RETRIBUZIONE
NOVEMBRE 2007

RETRIBUZIONE DICEMBRE
2007

RETRIBUZIONE GENNAIO
2007

Importo
Pagamento

 1.382,20

 829,30

 1.223,00

 1.366,89

 1.366,90

 1.366,90

 1.223,00

 1.510,80

 1.438,80

 1.366,90

 1.366,90

 1.438,80

 719,40

 1.497,50

Quota
Privata

 165,97

 99,58

 146,85

 164,10

 164,13

 164,13

 146,85

 181,40

 172,76

 164,13

 164,13

 172,76

 86,38

 179,81

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Data
Emiss.

20/02/2007

19/03/2007

18/04/2007

21/05/2007

18/06/2007

19/07/2007

19/09/2007

18/10/2007

19/11/2007

10/12/2007

22/01/2007

20/02/2007

19/03/2007

18/04/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

DLLPQL49L26L109V DELLO RUSSO
PASQUALE

DLLPQL49L26L109V DELLO RUSSO
PASQUALE

DLLPQL49L26L109V DELLO RUSSO
PASQUALE

DLLPQL49L26L109V DELLO RUSSO
PASQUALE

DLLPQL49L26L109V DELLO RUSSO
PASQUALE

DLLPQL49L26L109V DELLO RUSSO
PASQUALE

DLLPQL49L26L109V DELLO RUSSO
PASQUALE

DLLPQL49L26L109V DELLO RUSSO
PASQUALE

DLLPQL49L26L109V DELLO RUSSO
PASQUALE

DLLPQL49L26L109V DELLO RUSSO
PASQUALE

MRZCST63H01A662W MARZOCCA
CRISTOFORO

MRZCST63H01A662W MARZOCCA
CRISTOFORO

MRZCST63H01A662W MARZOCCA
CRISTOFORO

MRZCST63H01A662W MARZOCCA
CRISTOFORO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

RETRIBUZIONE FEBBRAIO
2007

RETRIBUZIONE MARZO
2007

RETRIBUZIONE APRILE
2007

RETRIBUZIONE MAGGIO
2007

RETRIBUZIONE GIUGNO
2007

RETRIBUZIONE LUGLIO
2007

RETRIBUZIONE
SETTEMBRE 2007

RETRIBUZIONE OTTOBRE
2007

RETRIBUZIONE
NOVEMBRE 2007

RETRIBUZIONE DICEMBRE
2007

RETRIBUZIONE GENNAIO
2007

RETRIBUZIONE FEBBRAIO
2007

RETRIBUZIONE MARZO
2007

RETRIBUZIONE APRILE
2007

Importo
Pagamento

 1.418,70

 1.418,70

 1.497,50

 1.418,70

 1.615,70

 1.576,30

 1.458,10

 1.497,50

 1.418,70

 945,79

 610,50

 610,51

 644,40

 610,50

Quota
Privata

 170,30

 170,35

 179,81

 170,35

 194,00

 189,27

 175,08

 179,81

 170,35

 113,56

 73,31

 73,30

 77,38

 73,31

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

100

101

Data
Emiss.

21/05/2007

18/06/2007

19/07/2007

19/09/2007

18/10/2007

19/11/2007

10/12/2007

21/05/2007

18/06/2007

19/09/2007

18/10/2007

19/11/2007

22/01/2007

20/02/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

MRZCST63H01A662W MARZOCCA
CRISTOFORO

MRZCST63H01A662W MARZOCCA
CRISTOFORO

MRZCST63H01A662W MARZOCCA
CRISTOFORO

MRZCST63H01A662W MARZOCCA
CRISTOFORO

MRZCST63H01A662W MARZOCCA
CRISTOFORO

MRZCST63H01A662W MARZOCCA
CRISTOFORO

MRZCST63H01A662W MARZOCCA
CRISTOFORO

CSTMHL52E07A662O CASTELLANO
MICHELE

CSTMHL52E07A662O CASTELLANO
MICHELE

CSTMHL52E07A662O CASTELLANO
MICHELE

CSTMHL52E07A662O CASTELLANO
MICHELE

CSTMHL52E07A662O CASTELLANO
MICHELE

RZZMRA65P52A662F RIZZI MARIA

RZZMRA65P52A662F RIZZI MARIA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

RETRIBUZIONE MAGGIO
2007

RETRIBUZIONE GIUGNO
2007

RETRIBUZIONE LUGLIO
2007

RETRIBUZIONE
SETTEMBRE 2007

RETRIBUZIONE OTTOBRE
2007

RETRIBUZIONE
NOVEMBRE 2007

RETRIBUZIONE DICEMBRE
2007

RETRIBUZIONE MAGGIO
2007

RETRIBUZIONE GIUGNO
2007

RETRIBUZIONE
SETTEMBRE 2007

RETRIBUZIONE OTTOBRE
2007

RETRIBUZIONE
NOVEMBRE 2007

RETRIBUZIONE GENNAIO
2007

RETRIBUZIONE FEBBRAIO
2007

Importo
Pagamento

 610,50

 780,10

 644,40

 610,50

 644,40

 610,50

 407,00

 294,80

 1.474,20

 1.031,90

 1.474,20

 1.179,40

 533,90

 533,90

Quota
Privata

 73,31

 93,67

 77,38

 73,31

 77,38

 73,31

 48,87

 35,40

 177,00

 123,90

 177,00

 141,60

 64,10

 64,10

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

Data
Emiss.

19/03/2007

18/04/2007

21/05/2007

18/06/2007

19/07/2007

19/09/2007

18/10/2007

19/11/2007

10/12/2007

22/01/2007

20/02/2007

19/03/2007

18/04/2007

21/05/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

RZZMRA65P52A662F RIZZI MARIA

RZZMRA65P52A662F RIZZI MARIA

RZZMRA65P52A662F RIZZI MARIA

RZZMRA65P52A662F RIZZI MARIA

RZZMRA65P52A662F RIZZI MARIA

RZZMRA65P52A662F RIZZI MARIA

RZZMRA65P52A662F RIZZI MARIA

RZZMRA65P52A662F RIZZI MARIA

RZZMRA65P52A662F RIZZI MARIA

STRDNC72L15A225R STRICCOLI
DOMENICO

STRDNC72L15A225R STRICCOLI
DOMENICO

STRDNC72L15A225R STRICCOLI
DOMENICO

STRDNC72L15A225R STRICCOLI
DOMENICO

STRDNC72L15A225R STRICCOLI
DOMENICO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

RETRIBUZIONE MARZO
2007

RETRIBUZIONE APRILE
2007

RETRIBUZIONE MAGGIO
2007

RETRIBUZIONE GIUGNO
2007

RETRIBUZIONE LUGLIO
2007

RETRIBUZIONE
SETTEMBRE 2007

RETRIBUZIONE OTTOBRE
2007

RETRIBUZIONE
NOVEMBRE 2007

RETRIBUZIONE DICEMBRE
2007

RETRIBUZIONE GENNAIO
2007

RETRIBUZIONE FEBBRAIO
2007

RETRIBUZIONE MARZO
2007

RETRIBUZIONE APRILE
2007

RETRIBUZIONE MAGGIO
2007

Importo
Pagamento

 563,50

 533,90

 533,90

 682,20

 563,50

 474,50

 563,50

 593,20

 355,90

 88,30

 88,32

 132,50

 110,40

 88,30

Quota
Privata

 67,66

 64,10

 64,10

 81,91

 67,66

 56,98

 67,66

 71,22

 42,73

 10,60

 10,60

 15,91

 13,26

 10,60

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

Data
Emiss.

18/06/2007

19/07/2007

19/09/2007

18/10/2007

19/11/2007

10/12/2007

21/05/2007

18/06/2007

19/09/2007

22/01/2007

20/02/2007

19/03/2007

18/04/2007

21/05/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

STRDNC72L15A225R STRICCOLI
DOMENICO

STRDNC72L15A225R STRICCOLI
DOMENICO

STRDNC72L15A225R STRICCOLI
DOMENICO

STRDNC72L15A225R STRICCOLI
DOMENICO

STRDNC72L15A225R STRICCOLI
DOMENICO

STRDNC72L15A225R STRICCOLI
DOMENICO

BGGGNR72A09A662B BOGGIA
GENNARO

BGGGNR72A09A662B BOGGIA
GENNARO

BGGGNR72A09A662B BOGGIA
GENNARO

MTRGVT69L29A662B MATARRESE
GIANVITO

MTRGVT69L29A662B MATARRESE
GIANVITO

MTRGVT69L29A662B MATARRESE
GIANVITO

MTRGVT69L29A662B MATARRESE
GIANVITO

MTRGVT69L29A662B MATARRESE
GIANVITO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

RETRIBUZIONE GIUGNO
2007

RETRIBUZIONE LUGLIO
2007

RETRIBUZIONE
SETTEMBRE 2007

RETRIBUZIONE OTTOBRE
2007

RETRIBUZIONE
NOVEMBRE 2007

RETRIBUZIONE DICEMBRE
2007

RETRIBUZIONE MAGGIO
2007

RETRIBUZIONE GIUGNO
2007

RETRIBUZIONE
SETTEMBRE 2007

RETRIBUZIONE GENNAIO
2007

RETRIBUZIONE FEBBRAIO
2007

RETRIBUZIONE MARZO
2007

RETRIBUZIONE APRILE
2007

RETRIBUZIONE MAGGIO
2007

Importo
Pagamento

 110,40

 110,40

 88,30

 88,30

 110,40

 88,30

 546,00

 546,00

 273,00

 397,40

 397,42

 375,30

 397,40

 397,40

Quota
Privata

 13,26

 13,26

 10,60

 10,60

 13,26

 10,60

 65,56

 65,56

 32,78

 47,72

 47,70

 45,07

 47,72

 47,72

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

1400

1401

1402

Data
Emiss.

18/06/2007

19/07/2007

19/09/2007

18/10/2007

19/11/2007

10/12/2007

22/01/2007

20/02/2007

19/03/2007

19/11/2007

10/12/2007

19/07/2007

19/09/2007

19/11/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

MTRGVT69L29A662B MATARRESE
GIANVITO

MTRGVT69L29A662B MATARRESE
GIANVITO

MTRGVT69L29A662B MATARRESE
GIANVITO

MTRGVT69L29A662B MATARRESE
GIANVITO

MTRGVT69L29A662B MATARRESE
GIANVITO

MTRGVT69L29A662B MATARRESE
GIANVITO

GRCLLF76B20A662F GRIECO LUIGI
ALFREDO

GRCLLF76B20A662F GRIECO LUIGI
ALFREDO

GRCLLF76B20A662F GRIECO LUIGI
ALFREDO

GRCLLF76B20A662F GRIECO LUIGI
ALFREDO

GRCLLF76B20A662F GRIECO LUIGI
ALFREDO

FNLNMR49H69C975B FANELLI ANNA
MARIA

FNLNMR49H69C975B FANELLI ANNA
MARIA

FNLNMR49H69C975B FANELLI ANNA
MARIA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

RETRIBUZIONE GIUGNO
2007

RETRIBUZIONE LUGLIO
2007

RETRIBUZIONE
SETTEMBRE 2007

RETRIBUZIONE OTTOBRE
2007

RETRIBUZIONE
NOVEMBRE 2007

RETRIBUZIONE DICEMBRE
2007

RETRIBUZIONE GENNAIO
2007

RETRIBUZIONE FEBBRAIO
2007

RETRIBUZIONE MARZO
2007

RETRIBUZIONE
NOVEMBRE 2007

RETRIBUZIONE DICEMBRE
2007

RETRIBUZIONE LUGLIO
2007

RETRIBUZIONE
SETTEMBRE 2007

RETRIBUZIONE
NOVEMBRE 2007

Importo
Pagamento

 441,60

 463,70

 419,50

 419,50

 419,50

 287,00

 220,80

 220,79

 220,80

 220,80

 220,81

 3.712,90

 232,10

 580,10

Quota
Privata

 53,02

 55,67

 50,37

 50,37

 50,37

 34,46

 26,51

 26,50

 26,51

 26,51

 26,51

 445,80

 27,90

 69,70

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

1500

1501

1502

1503

1504

1523

1531

1531

1538

1539

1539

1540

1543

1548

Data
Emiss.

19/09/2007

19/11/2007

19/07/2007

19/09/2007

19/11/2007

13/08/2007

13/08/2007

18/06/2007

22/01/2007

18/06/2007

22/01/2007

18/06/2007

18/06/2007

19/07/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

CSTGNN69H67A893T CASTELLANO
GIOVANNA

CSTGNN69H67A893T CASTELLANO
GIOVANNA

MNCCRD76R06F284S MENCAR
CORRADO

CSTCRI76L10L049R CASTIELLO CIRO

CSTCRI76L10L049R CASTIELLO CIRO

CVNDNL73L20F152S CAIVANO
DANILO

CSTCRI76L10L049R CASTIELLO CIRO

CVNDNL73L20F152S CAIVANO
DANILO

CSTGNN69H67A893T CASTELLANO
GIOVANNA

CSTGNN69H67A893T CASTELLANO
GIOVANNA

CSTCRI76L10L049R CASTIELLO CIRO

CSTCRI76L10L049R CASTIELLO CIRO

CSTMRA55H45D086G COSTABILE
MARIA

CVNDNL73L20F152S CAIVANO
DANILO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

RETRIBUZIONE
SETTEMBRE 2007

RETRIBUZIONE
NOVEMBRE 2007

RETRIBUZIONE LUGLIO
2007

RETRIBUZIONE
SETTEMBRE 2007

RETRIBUZIONE
NOVEMBRE 2007

RETRIBUZIONE AGOSTO
2007

RETRIBUZIONE AGOSTO
2007

RETRIBUZIONE GIUGNO
2007

RETRIBUZIONE GENNAIO
2007

RETRIBUZIONE GIUGNO
2007

RETRIBUZIONE GENNAIO
2007

RETRIBUZIONE GIUGNO
2007

RETRIBUZIONE GIUGNO
2007

RETRIBUZIONE LUGLIO
2007

Importo
Pagamento

 179,70

 256,70

 526,50

 53,40

 10,70

 503,50

 42,70

 75,50

 333,70

 1.771,10

 21,40

 224,40

 351,50

 503,50

Quota
Privata

 21,60

 30,80

 63,20

 6,40

 1,30

 60,50

 5,10

 9,10

 40,10

 212,70

 2,60

 26,90

 42,20

 60,50

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo



25/07/2008 11:01Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 31/01/200821/01/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 44 di 65

Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

1549

1555

1556

1556

1557

1557

1558

1560

1561

1567

1568

1569

1570

1572

Data
Emiss.

19/09/2007

18/06/2007

22/01/2007

19/07/2007

18/04/2007

19/07/2007

18/04/2007

21/05/2007

18/04/2007

18/04/2007

20/02/2007

20/02/2007

21/05/2007

18/04/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

CVNDNL73L20F152S CAIVANO
DANILO

FNLNMR49H69C975B FANELLI ANNA
MARIA

FNLNMR49H69C975B FANELLI ANNA
MARIA

CSTGNN69H67A893T CASTELLANO
GIOVANNA

CSTGNN69H67A893T CASTELLANO
GIOVANNA

CSTCRI76L10L049R CASTIELLO CIRO

CSTCRI76L10L049R CASTIELLO CIRO

CSTCRI76L10L049R CASTIELLO CIRO

CSTMRA55H45D086G COSTABILE
MARIA

DLLCRL45T08E469A DELL'AQUILA
CARLO

CSTGNN69H67A893T CASTELLANO
GIOVANNA

CSTCRI76L10L049R CASTIELLO CIRO

CSTMRA55H45D086G COSTABILE
MARIA

FNLNMR49H69C975B FANELLI ANNA
MARIA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

RETRIBUZIONE
SETTEMBRE 2007

RETRIBUZIONE GIUGNO
2007

RETRIBUZIONE GENNAIO
2007

RETRIBUZIONE LUGLIO
2007

RETRIBUZIONE APRILE
2007

RETRIBUZIONE LUGLIO
2007

RETRIBUZIONE APRILE
2007

RETRIBUZIONE MAGGIO
2007

RETRIBUZIONE APRILE
2007

RETRIBUZIONE APRILE
2007

RETRIBUZIONE FEBBRAIO
2007

RETRIBUZIONE FEBBRAIO
2007

RETRIBUZIONE MAGGIO
2007

RETRIBUZIONE APRILE
2007

Importo
Pagamento

 755,30

 3.770,90

 754,20

 1.745,40

 1.694,10

 224,40

 213,70

 171,00

 351,50

 175,50

 333,70

 42,70

 410,10

 3.596,90

Quota
Privata

 90,70

 452,80

 90,60

 209,60

 203,40

 26,90

 25,70

 20,50

 42,20

 21,10

 40,10

 5,10

 49,20

 431,90

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

1572

1573

1573

1574

1580

1583

1585

1585

1586

1587

1589

1590

1595

1605

Data
Emiss.

18/06/2007

21/05/2007

20/02/2007

22/01/2007

20/02/2007

21/05/2007

22/01/2007

21/05/2007

20/02/2007

13/08/2007

18/04/2007

19/09/2007

21/05/2007

20/02/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

MNCCRD76R06F284S MENCAR
CORRADO

FNLNMR49H69C975B FANELLI ANNA
MARIA

CSTMRA55H45D086G COSTABILE
MARIA

MNCCRD76R06F284S MENCAR
CORRADO

DLLCRL45T08E469A DELL'AQUILA
CARLO

CVNDNL73L20F152S CAIVANO
DANILO

DLLCRL45T08E469A DELL'AQUILA
CARLO

CSTGNN69H67A893T CASTELLANO
GIOVANNA

FNLNMR49H69C975B FANELLI ANNA
MARIA

20 VISAGGIO GIUSEPPE

MNCCRD76R06F284S MENCAR
CORRADO

MNCCRD76R06F284S MENCAR
CORRADO

MNCCRD76R06F284S MENCAR
CORRADO

MNCCRD76R06F284S MENCAR
CORRADO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

RETRIBUZIONE GIUGNO
2007

RETRIBUZIONE MAGGIO
2007

RETRIBUZIONE FEBBRAIO
2007

RETRIBUZIONE GENNAIO
2007

RETRIBUZIONE FEBBRAIO
2007

RETRIBUZIONE MAGGIO
2007

RETRIBUZIONE
GENNAIOIO 2007

RETRIBUZIONE MAGGIO
2007

RETRIBUZIONE FEBBRAIO
2007

RETRIBUZIONE AGOSTO
2007

RETRIBUZIONE APRILE
2007

RETRIBUZIONE
SETTEMBRE 2007

RETRIBUZIONE MAGGIO
2007

RETRIBUZIONE FEBBRAIO
2007

Importo
Pagamento

 400,20

 3.828,90

 351,50

 63,20

 409,60

 125,90

 409,60

 1.796,80

 754,20

 583,30

 379,10

 84,20

 379,10

 84,20

Quota
Privata

 48,00

 459,70

 42,20

 7,60

 49,20

 15,10

 49,20

 215,70

 90,60

 70,00

 45,50

 10,10

 45,50

 10,10

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

1614

1615

1638

1653

1658

1659

1660

1661

1669

1669

1692

1700

1756

1784

Data
Emiss.

19/09/2007

19/11/2007

22/01/2007

18/04/2007

19/03/2007

19/03/2007

21/05/2007

19/09/2007

20/02/2007

19/03/2007

19/03/2007

19/03/2007

19/03/2007

18/10/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

20 VISAGGIO GIUSEPPE

20 VISAGGIO GIUSEPPE

GLNLCN49A20A662T GALEONE
LUCIANO

GLNLCN49A20A662T GALEONE
LUCIANO

CSTGNN69H67A893T CASTELLANO
GIOVANNA

CSTCRI76L10L049R CASTIELLO CIRO

GLNLCN49A20A662T GALEONE
LUCIANO

GLNLCN49A20A662T GALEONE
LUCIANO

GLNLCN49A20A662T GALEONE
LUCIANO

DLLCRL45T08E469A DELL'AQUILA
CARLO

MNCCRD76R06F284S MENCAR
CORRADO

FNLNMR49H69C975B FANELLI ANNA
MARIA

GLNLCN49A20A662T GALEONE
LUCIANO

CVNDNL73L20F152S CAIVANO
DANILO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

RETRIBUZIONE
SETTEMBRE 2007

RETRIBUZIONE
NOVEMBRE 2007

RETRIBUZIONE GENNAIO
2007

RETRIBUZIONE APRILE
2007

RETRIBUZIONE MARZO
2007

RETRIBUZIONE MARZO
2007

RETRIBUZIONE MAGGIO
2007

RETRIBUZIONE
SETTEMBRE 2007

RETRIBUZIONE FEBBRAIO
2007

RETRIBUZIONE MARZO
2007

RETRIBUZIONE MARZOO
2007

RETRIBUZIONE MARZO
2007

RETRIBUZIONE MARZO
2007

RETRIBUZIONE OTTOBRE
2007

Importo
Pagamento

 2.333,10

 2.333,10

 1.360,70

 1.587,50

 154,00

 32,10

 1.663,10

 1.965,40

 1.511,90

 292,60

 126,40

 348,10

 1.587,50

 755,30

Quota
Privata

 280,10

 280,10

 163,40

 190,60

 18,50

 3,80

 199,70

 236,00

 181,50

 35,10

 15,20

 41,80

 190,60

 90,70

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

1791

1792

1800

1807

1816

1822

1823

1825

1839

1849

1887

1896

1900

1933

Data
Emiss.

18/10/2007

18/10/2007

19/11/2007

18/10/2007

10/12/2007

10/12/2007

10/12/2007

18/10/2007

10/12/2007

18/10/2007

10/12/2007

18/10/2007

21/05/2007

10/12/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

CSTGNN69H67A893T CASTELLANO
GIOVANNA

CSTCRI76L10L049R CASTIELLO CIRO

CVNDNL73L20F152S CAIVANO
DANILO

FNLNMR49H69C975B FANELLI ANNA
MARIA

CVNDNL73L20F152S CAIVANO
DANILO

CSTGNN69H67A893T CASTELLANO
GIOVANNA

CSTCRI76L10L049R CASTIELLO CIRO

MNCCRD76R06F284S MENCAR
CORRADO

FNLNMR49H69C975B FANELLI ANNA
MARIA

20 VISAGGIO GIUSEPPE

20 VISAGGIO GIUSEPPE

GLNLCN49A20A662T GALEONE
LUCIANO

DRNMSM62H19A662G DI RIENZO
MASSIMO

GLNLCN49A20A662T GALEONE
LUCIANO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

RETRIBUZIONE OTTOBRE
2007

RETRIBUZIONE OTTOBRE
2007

RETRIBUZIONE
NOVEMBRE 2007

RETRIBUZIONE OTTOBRE
2007

RETRIBUZIONE DICEMBRE
2007

RETRIBUZIONE DICEMBRE
2007

RETRIBUZIONE DICEMBRE
2007

RETRIBUZIONE OTTOBRE
2007

RETRIBUZIONE DICEMBRE
2007

RETRIBUZIONE OTTOBRE
2007

RETRIBUZIONE DICEMBRE
2007

RETRIBUZIONE OTTOBRE
2007

RETRIBUZIONE MAGGIO
2007

RETRIBUZIONE DICEMBRE
2007

Importo
Pagamento

 179,70

 21,40

 755,30

 406,10

 755,30

 539,00

 10,70

 63,20

 1.160,30

 2.333,10

 2.333,10

 1.285,10

 1.994,50

 1.285,10

Quota
Privata

 21,60

 2,60

 90,70

 48,80

 90,70

 64,70

 1,30

 7,60

 139,30

 280,10

 280,10

 154,30

 239,50

 154,30

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

2000

2351

2358

2361

2374

2378

2380

2382

2397

2414

2456

2474

2475

2492

Data
Emiss.

19/11/2007

21/05/2007

22/01/2007

18/06/2007

22/01/2007

18/06/2007

18/04/2007

19/07/2007

18/04/2007

19/09/2007

20/02/2007

20/02/2007

19/03/2007

19/03/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

GLNLCN49A20A662T GALEONE
LUCIANO

VSSFNC74C71A662W VESSIA
FRANCESCA

DRNMSM62H19A662G DI RIENZO
MASSIMO

DRNMSM62H19A662G DI RIENZO
MASSIMO

VSSFNC74C71A662W VESSIA
FRANCESCA

VSSFNC74C71A662W VESSIA
FRANCESCA

DRNMSM62H19A662G DI RIENZO
MASSIMO

DRNMSM62H19A662G DI RIENZO
MASSIMO

VSSFNC74C71A662W VESSIA
FRANCESCA

DRNMSM62H19A662G DI RIENZO
MASSIMO

DRNMSM62H19A662G DI RIENZO
MASSIMO

VSSFNC74C71A662W VESSIA
FRANCESCA

DRNMSM62H19A662G DI RIENZO
MASSIMO

VSSFNC74C71A662W VESSIA
FRANCESCA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

RETRIBUZIONE
NOVEMBRE 2007

RETRIBUZIONE MAGGIO
2007

RETRIBUZIONE GENNAIO
2007

RETRIBUZIONE GIUGNO
2007

RETRIBUZIONE GENNAIO
2007

RETRIBUZIONE GIUGNO
2007

RETRIBUZIONE APRILE
2007

RETRIBUZIONE LUGLIO
2007

RETRIBUZIONE APRILE
2007

RETRIBUZIONE
SETTEMBRE 2007

RETRIBUZIONE FEBBRAIO
2007

RETRIBUZIONE FEBBRAIO
2007

RETRIBUZIONE MARZO
2007

RETRIBUZIONE MARZO
2007

Importo
Pagamento

 1.360,70

 1.427,10

 797,80

 797,80

 475,70

 1.189,20

 797,80

 797,80

 713,50

 1.595,60

 1.595,60

 1.664,90

 1.196,70

 1.427,10

Quota
Privata

 163,40

 171,30

 95,80

 95,80

 57,10

 142,80

 95,80

 95,80

 85,70

 191,60

 191,60

 199,90

 143,70

 171,30

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

2573

2574

2576

2580

2582

2586

2590

2590

2594

2598

2599

2600

2601

2601

Data
Emiss.

22/01/2007

21/05/2007

13/08/2007

18/06/2007

22/01/2007

13/08/2007

13/08/2007

19/11/2007

18/06/2007

18/06/2007

18/04/2007

19/07/2007

18/06/2007

19/11/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

LSRFNC48T22C436U LOSURDO
FRANCESCO

LSRFNC48T22C436U LOSURDO
FRANCESCO

LSRFNC48T22C436U LOSURDO
FRANCESCO

LSRFNC48T22C436U LOSURDO
FRANCESCO

STRNNL65C65A662X STRISCIUGLIO
ANTONELLA

STRNNL65C65A662X STRISCIUGLIO
ANTONELLA

BNUVTI54S12B716L BUONO VITO

LSRFNC48T22C436U LOSURDO
FRANCESCO

BNUVTI54S12B716L BUONO VITO

DSPMRC76D25A662R DI SAPIA MARCO

LSRFNC48T22C436U LOSURDO
FRANCESCO

LSRFNC48T22C436U LOSURDO
FRANCESCO

LEOLCU69A52E036J LEO LUCIA

STRNNL65C65A662X STRISCIUGLIO
ANTONELLA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

RETRIBUZIONE GENNAIO
2007

RETRIBUZIONE MAGGIO
2007

RETRIBUZIONE AGOSTO
2007

RETRIBUZIONE GIUGNO
2007

RETRIBUZIONE GIUGNO
2007

RETRIBUZIONE AGOSTO
2007

RETRIBUZIONE AGOSTO
2007

RETRIBUZIONE
NOVEMBRE 2007

RETRIBUZIONE GIUGNO
2007

RETRIBUZIONE GIUGNO
2007

RETRIBUZIONE APRILE
2007

RETRIBUZIONE LUGLIO
2007

RETRIBUZIONE GIUGNO
2007

RETRIBUZIONE
NOVEMBRE 2007

Importo
Pagamento

 843,50

 1.054,40

 421,80

 1.265,30

 207,30

 138,20

 294,20

 2.530,60

 735,50

 218,30

 843,50

 1.265,30

 303,40

 248,80

Quota
Privata

 101,28

 126,60

 50,64

 151,92

 24,89

 16,59

 35,32

 303,85

 88,31

 26,21

 101,28

 151,92

 36,43

 29,87

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

2605

2609

2609

2611

2613

2617

2619

2632

2633

2642

2646

2650

2652

2680

Data
Emiss.

19/11/2007

19/11/2007

19/07/2007

19/11/2007

19/07/2007

19/07/2007

19/07/2007

19/09/2007

18/10/2007

19/09/2007

19/09/2007

19/09/2007

19/09/2007

20/02/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

BNUVTI54S12B716L BUONO VITO

DSPMRC76D25A662R DI SAPIA MARCO

STRNNL65C65A662X STRISCIUGLIO
ANTONELLA

LEOLCU69A52E036J LEO LUCIA

BNUVTI54S12B716L BUONO VITO

DSPMRC76D25A662R DI SAPIA MARCO

LEOLCU69A52E036J LEO LUCIA

LSRFNC48T22C436U LOSURDO
FRANCESCO

DRNMSM62H19A662G DI RIENZO
MASSIMO

STRNNL65C65A662X STRISCIUGLIO
ANTONELLA

BNUVTI54S12B716L BUONO VITO

DSPMRC76D25A662R DI SAPIA MARCO

LEOLCU69A52E036J LEO LUCIA

LSRFNC48T22C436U LOSURDO
FRANCESCO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

RETRIBUZIONE
NOVEMBRE 2007

RETRIBUZIONE
NOVEMBRE 2007

RETRIBUZIONE LUGLIO
2007

RETRIBUZIONE
NOVEMBRE 2007

RETRIBUZIONE LUGLIO
2007

RETRIBUZIONE LUGLIO
2007

RETRIBUZIONE LUGLIO
2007

RETRIBUZIONE
SETTEMBRE 2007

RETRIBUZIONE OTTOBRE
2007

RETRIBUZIONE
SETTEMBRE 2007

RETRIBUZIONE
SETTEMBRE 2007

RETRIBUZIONE
SETTEMBRE 2007

RETRIBUZIONE
SETTEMBRE 2007

RETRIBUZIONE FEBBRAIO
2007

Importo
Pagamento

 858,10

 261,90

 207,30

 379,20

 367,70

 218,30

 303,40

 1.687,00

 1.196,70

 138,20

 686,50

 291,10

 379,20

 843,50

Quota
Privata

 103,03

 31,45

 24,89

 45,53

 44,16

 26,21

 36,43

 202,57

 143,70

 16,59

 82,42

 34,95

 45,53

 101,28

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2008

2008

N.ro

2697

2852

2863

2867

2871

2873

2943

2955

2959

2963

2965

68

71

Data
Emiss.

19/03/2007

18/10/2007

18/10/2007

18/10/2007

18/10/2007

18/10/2007

10/12/2007

10/12/2007

10/12/2007

10/12/2007

10/12/2007

29/01/2008

30/01/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

LSRFNC48T22C436U LOSURDO
FRANCESCO

LSRFNC48T22C436U LOSURDO
FRANCESCO

STRNNL65C65A662X STRISCIUGLIO
ANTONELLA

BNUVTI54S12B716L BUONO VITO

DSPMRC76D25A662R DI SAPIA MARCO

LEOLCU69A52E036J LEO LUCIA

LSRFNC48T22C436U LOSURDO
FRANCESCO

STRNNL65C65A662X STRISCIUGLIO
ANTONELLA

BNUVTI54S12B716L BUONO VITO

DSPMRC76D25A662R DI SAPIA MARCO

LEOLCU69A52E036J LEO LUCIA

06526430720 SOFTWARE
ENGINEERING RESEARCH AND
PRACTICES S.R.L. -SPIN OFF
UNIVERSITA' DI BARI 

06162280728 MICROLABEN SRL C/O
DEE POLITECNICO DI BARI 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

RETRIBUZIONE MARZO
2007

RETRIBUZIONE OTTOBRE
2007

RETRIBUZIONE OTTOBRE
2007

RETRIBUZIONE OTTOBRE
2007

RETRIBUZIONE OTTOBRE
2007

RETRIBUZIONE OTTOBRE
2007

RETRIBUZIONE DICEMBRE
2007

RETRIBUZIONE DICEMBRE
2007

RETRIBUZIONE DICEMBRE
2007

RETRIBUZIONE DICEMBRE
2007

RETRIBUZIONE DICEMBRE
2007

PAGAMENTO FATTURA
N.2 DEL 29/01/2008

PAGAMENTO FATTURA
N.1 DEL 29/01/2008

Importo
Pagamento

 843,50

 2.530,60

 207,30

 1.225,80

 218,30

 379,20

 2.530,60

 276,40

 1.225,80

 291,10

 485,40

 36.962,00

 29.685,00

Quota
Privata

 101,28

 303,85

 24,89

 147,19

 26,21

 45,53

 303,85

 33,19

 147,19

 34,95

 58,28

 4.438,00

 3.579,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

Anno N.ro Data
Emiss.

Tipo Pagamento Soggetto Destinatario Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento Importo
Pagamento

Quota
Privata

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Totali  29.242,82 243.424,14
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

N.ro

69

Data
Emiss.

29/01/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

Soggetto Destinatario

BRNMNL68M46A662K BRUNETTI
EMANUELA

Causale Pagamento

PAGAMENTO FATTURA N.329 DEL
24/07/2007

Importo
Pagamento

 672,00

Quota
Privata

 81,00

Elenco Pagamenti Rigettati

Operazione

Nuovo

Totali  81,00 672,00

Motivo
Rigetto

spese notarili non
ammissibili - vedere

linne guida
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

06162280728 MICROLABEN SRL C/O DEE POLITECNICO DI
BARI 
06526430720 SOFTWARE ENGINEERING RESEARCH AND
PRACTICES S.R.L. -SPIN OFF UNIVERSITA' DI BARI 

LEOLCU69A52E036J LEO LUCIA
DSPMRC76D25A662R DI SAPIA MARCO
BNUVTI54S12B716L BUONO VITO
STRNNL65C65A662X STRISCIUGLIO ANTONELLA
LSRFNC48T22C436U LOSURDO FRANCESCO
LEOLCU69A52E036J LEO LUCIA
DSPMRC76D25A662R DI SAPIA MARCO
BNUVTI54S12B716L BUONO VITO
STRNNL65C65A662X STRISCIUGLIO ANTONELLA
LSRFNC48T22C436U LOSURDO FRANCESCO
LSRFNC48T22C436U LOSURDO FRANCESCO
LSRFNC48T22C436U LOSURDO FRANCESCO
LEOLCU69A52E036J LEO LUCIA

 29.685,00

 36.962,00

 485,40
 291,10

 1.225,80
 276,40

 2.530,60
 379,20
 218,30

 1.225,80
 207,30

 2.530,60
 843,50
 843,50
 379,20

 3.579,00

 4.438,00

 58,28
 34,95

 147,19
 33,19

 303,85
 45,53
 26,21

 147,19
 24,89

 303,85
 101,28
 101,28
 45,53

2008

2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

71

68

2965
2963
2959
2955
2943
2873
2871
2867
2863
2852
2697
2680
2652

Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa

Impresa

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Servizi in Appalto

Personale dipendente

a

c

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

Totali  66.647,00  8.017,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

DSPMRC76D25A662R DI SAPIA MARCO
BNUVTI54S12B716L BUONO VITO
STRNNL65C65A662X STRISCIUGLIO ANTONELLA
DRNMSM62H19A662G DI RIENZO MASSIMO
LSRFNC48T22C436U LOSURDO FRANCESCO
LEOLCU69A52E036J LEO LUCIA
DSPMRC76D25A662R DI SAPIA MARCO
BNUVTI54S12B716L BUONO VITO
LEOLCU69A52E036J LEO LUCIA
DSPMRC76D25A662R DI SAPIA MARCO
STRNNL65C65A662X STRISCIUGLIO ANTONELLA
BNUVTI54S12B716L BUONO VITO
LEOLCU69A52E036J LEO LUCIA
STRNNL65C65A662X STRISCIUGLIO ANTONELLA
LSRFNC48T22C436U LOSURDO FRANCESCO
LSRFNC48T22C436U LOSURDO FRANCESCO
DSPMRC76D25A662R DI SAPIA MARCO
BNUVTI54S12B716L BUONO VITO
BNUVTI54S12B716L BUONO VITO
LSRFNC48T22C436U LOSURDO FRANCESCO
STRNNL65C65A662X STRISCIUGLIO ANTONELLA
STRNNL65C65A662X STRISCIUGLIO ANTONELLA
LSRFNC48T22C436U LOSURDO FRANCESCO
LSRFNC48T22C436U LOSURDO FRANCESCO
LSRFNC48T22C436U LOSURDO FRANCESCO
LSRFNC48T22C436U LOSURDO FRANCESCO
VSSFNC74C71A662W VESSIA FRANCESCA

 291,10
 686,50
 138,20

 1.196,70
 1.687,00

 303,40
 218,30
 367,70
 379,20
 261,90
 207,30
 858,10
 303,40
 248,80

 1.265,30
 843,50
 218,30
 735,50
 294,20

 2.530,60
 138,20
 207,30

 1.265,30
 421,80

 1.054,40
 843,50

 1.427,10

 34,95
 82,42
 16,59

 143,70
 202,57
 36,43
 26,21
 44,16
 45,53
 31,45
 24,89

 103,03
 36,43
 29,87

 151,92
 101,28
 26,21
 88,31
 35,32

 303,85
 16,59
 24,89

 151,92
 50,64

 126,60
 101,28
 171,30

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2650
2646
2642
2633
2632
2619
2617
2613
2611
2609
2609
2605
2601
2601
2600
2599
2598
2594
2590
2590
2586
2582
2580
2576
2574
2573
2492

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendentec

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

1 Tipo Spesa
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DRNMSM62H19A662G DI RIENZO MASSIMO
VSSFNC74C71A662W VESSIA FRANCESCA
DRNMSM62H19A662G DI RIENZO MASSIMO
DRNMSM62H19A662G DI RIENZO MASSIMO
VSSFNC74C71A662W VESSIA FRANCESCA
DRNMSM62H19A662G DI RIENZO MASSIMO
DRNMSM62H19A662G DI RIENZO MASSIMO
VSSFNC74C71A662W VESSIA FRANCESCA
VSSFNC74C71A662W VESSIA FRANCESCA
DRNMSM62H19A662G DI RIENZO MASSIMO
DRNMSM62H19A662G DI RIENZO MASSIMO
VSSFNC74C71A662W VESSIA FRANCESCA
GLNLCN49A20A662T GALEONE LUCIANO
GLNLCN49A20A662T GALEONE LUCIANO
DRNMSM62H19A662G DI RIENZO MASSIMO
GLNLCN49A20A662T GALEONE LUCIANO
20 VISAGGIO GIUSEPPE
20 VISAGGIO GIUSEPPE
FNLNMR49H69C975B FANELLI ANNA MARIA
MNCCRD76R06F284S MENCAR CORRADO
CSTCRI76L10L049R CASTIELLO CIRO
CSTGNN69H67A893T CASTELLANO GIOVANNA
CVNDNL73L20F152S CAIVANO DANILO
FNLNMR49H69C975B FANELLI ANNA MARIA
CVNDNL73L20F152S CAIVANO DANILO
CSTCRI76L10L049R CASTIELLO CIRO
CSTGNN69H67A893T CASTELLANO GIOVANNA

 1.196,70
 1.664,90
 1.595,60
 1.595,60

 713,50
 797,80
 797,80

 1.189,20
 475,70
 797,80
 797,80

 1.427,10
 1.360,70
 1.285,10
 1.994,50
 1.285,10
 2.333,10
 2.333,10
 1.160,30

 63,20
 10,70

 539,00
 755,30
 406,10
 755,30
 21,40

 179,70

 143,70
 199,90
 191,60
 191,60
 85,70
 95,80
 95,80

 142,80
 57,10
 95,80
 95,80

 171,30
 163,40
 154,30
 239,50
 154,30
 280,10
 280,10
 139,30

 7,60
 1,30

 64,70
 90,70
 48,80
 90,70

 2,60
 21,60

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2475
2474
2456
2414
2397
2382
2380
2378
2374
2361
2358
2351
2000
1933
1900
1896
1887
1849
1839
1825
1823
1822
1816
1807
1800
1792
1791

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendentec

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

1 Tipo Spesa



25/07/2008 11:01Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 31/01/200821/01/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 57 di 65

Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

CVNDNL73L20F152S CAIVANO DANILO
GLNLCN49A20A662T GALEONE LUCIANO
FNLNMR49H69C975B FANELLI ANNA MARIA
MNCCRD76R06F284S MENCAR CORRADO
GLNLCN49A20A662T GALEONE LUCIANO
DLLCRL45T08E469A DELL'AQUILA CARLO
GLNLCN49A20A662T GALEONE LUCIANO
GLNLCN49A20A662T GALEONE LUCIANO
CSTCRI76L10L049R CASTIELLO CIRO
CSTGNN69H67A893T CASTELLANO GIOVANNA
GLNLCN49A20A662T GALEONE LUCIANO
GLNLCN49A20A662T GALEONE LUCIANO
20 VISAGGIO GIUSEPPE
20 VISAGGIO GIUSEPPE
MNCCRD76R06F284S MENCAR CORRADO
MNCCRD76R06F284S MENCAR CORRADO
MNCCRD76R06F284S MENCAR CORRADO
MNCCRD76R06F284S MENCAR CORRADO
20 VISAGGIO GIUSEPPE
FNLNMR49H69C975B FANELLI ANNA MARIA
DLLCRL45T08E469A DELL'AQUILA CARLO
CSTGNN69H67A893T CASTELLANO GIOVANNA
CVNDNL73L20F152S CAIVANO DANILO
DLLCRL45T08E469A DELL'AQUILA CARLO
MNCCRD76R06F284S MENCAR CORRADO
FNLNMR49H69C975B FANELLI ANNA MARIA
CSTMRA55H45D086G COSTABILE MARIA

 755,30
 1.587,50

 348,10
 126,40

 1.511,90
 292,60

 1.965,40
 1.663,10

 32,10
 154,00

 1.587,50
 1.360,70
 2.333,10
 2.333,10

 84,20
 379,10
 84,20

 379,10
 583,30
 754,20
 409,60

 1.796,80
 125,90
 409,60
 63,20

 3.828,90
 351,50

 90,70
 190,60
 41,80
 15,20

 181,50
 35,10

 236,00
 199,70

 3,80
 18,50

 190,60
 163,40
 280,10
 280,10
 10,10
 45,50
 10,10
 45,50
 70,00
 90,60
 49,20

 215,70
 15,10
 49,20

 7,60
 459,70
 42,20

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

1784
1756
1700
1692
1669
1669
1661
1660
1659
1658
1653
1638
1615
1614
1605
1595
1590
1589
1587
1586
1585
1585
1583
1580
1574
1573
1573

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendentec

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

1 Tipo Spesa
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FNLNMR49H69C975B FANELLI ANNA MARIA
MNCCRD76R06F284S MENCAR CORRADO
CSTMRA55H45D086G COSTABILE MARIA
CSTCRI76L10L049R CASTIELLO CIRO
CSTGNN69H67A893T CASTELLANO GIOVANNA
DLLCRL45T08E469A DELL'AQUILA CARLO
CSTMRA55H45D086G COSTABILE MARIA
CSTCRI76L10L049R CASTIELLO CIRO
CSTCRI76L10L049R CASTIELLO CIRO
CSTGNN69H67A893T CASTELLANO GIOVANNA
CSTCRI76L10L049R CASTIELLO CIRO
FNLNMR49H69C975B FANELLI ANNA MARIA
CSTGNN69H67A893T CASTELLANO GIOVANNA
FNLNMR49H69C975B FANELLI ANNA MARIA
CVNDNL73L20F152S CAIVANO DANILO
CVNDNL73L20F152S CAIVANO DANILO
CSTMRA55H45D086G COSTABILE MARIA
CSTCRI76L10L049R CASTIELLO CIRO
CSTGNN69H67A893T CASTELLANO GIOVANNA
CSTCRI76L10L049R CASTIELLO CIRO
CSTGNN69H67A893T CASTELLANO GIOVANNA
CSTCRI76L10L049R CASTIELLO CIRO
CVNDNL73L20F152S CAIVANO DANILO
CVNDNL73L20F152S CAIVANO DANILO
CSTCRI76L10L049R CASTIELLO CIRO
CSTCRI76L10L049R CASTIELLO CIRO
MNCCRD76R06F284S MENCAR CORRADO

 3.596,90
 400,20
 410,10
 42,70

 333,70
 175,50
 351,50
 171,00
 213,70

 1.694,10
 224,40
 754,20

 1.745,40
 3.770,90

 755,30
 503,50
 351,50
 224,40

 1.771,10
 21,40

 333,70
 42,70
 75,50

 503,50
 10,70
 53,40

 526,50

 431,90
 48,00
 49,20

 5,10
 40,10
 21,10
 42,20
 20,50
 25,70

 203,40
 26,90
 90,60

 209,60
 452,80
 90,70
 60,50
 42,20
 26,90

 212,70
 2,60

 40,10
 5,10
 9,10

 60,50
 1,30
 6,40

 63,20

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

1572
1572
1570
1569
1568
1567
1561
1560
1558
1557
1557
1556
1556
1555
1549
1548
1543
1540
1539
1539
1538
1531
1531
1523
1504
1503
1502

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendentec

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

1 Tipo Spesa



25/07/2008 11:01Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 31/01/200821/01/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 59 di 65

Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

CSTGNN69H67A893T CASTELLANO GIOVANNA
CSTGNN69H67A893T CASTELLANO GIOVANNA
FNLNMR49H69C975B FANELLI ANNA MARIA
FNLNMR49H69C975B FANELLI ANNA MARIA
FNLNMR49H69C975B FANELLI ANNA MARIA
GRCLLF76B20A662F GRIECO LUIGI ALFREDO
GRCLLF76B20A662F GRIECO LUIGI ALFREDO
GRCLLF76B20A662F GRIECO LUIGI ALFREDO
GRCLLF76B20A662F GRIECO LUIGI ALFREDO
GRCLLF76B20A662F GRIECO LUIGI ALFREDO
MTRGVT69L29A662B MATARRESE GIANVITO
MTRGVT69L29A662B MATARRESE GIANVITO
MTRGVT69L29A662B MATARRESE GIANVITO
MTRGVT69L29A662B MATARRESE GIANVITO
MTRGVT69L29A662B MATARRESE GIANVITO
MTRGVT69L29A662B MATARRESE GIANVITO
MTRGVT69L29A662B MATARRESE GIANVITO
MTRGVT69L29A662B MATARRESE GIANVITO
MTRGVT69L29A662B MATARRESE GIANVITO
MTRGVT69L29A662B MATARRESE GIANVITO
MTRGVT69L29A662B MATARRESE GIANVITO
BGGGNR72A09A662B BOGGIA GENNARO
BGGGNR72A09A662B BOGGIA GENNARO
BGGGNR72A09A662B BOGGIA GENNARO
STRDNC72L15A225R STRICCOLI DOMENICO
STRDNC72L15A225R STRICCOLI DOMENICO
STRDNC72L15A225R STRICCOLI DOMENICO

 256,70
 179,70
 580,10
 232,10

 3.712,90
 220,81
 220,80
 220,80
 220,79
 220,80
 287,00
 419,50
 419,50
 419,50
 463,70
 441,60
 397,40
 397,40
 375,30
 397,42
 397,40
 273,00
 546,00
 546,00
 88,30

 110,40
 88,30

 30,80
 21,60
 69,70
 27,90

 445,80
 26,51
 26,51
 26,51
 26,50
 26,51
 34,46
 50,37
 50,37
 50,37
 55,67
 53,02
 47,72
 47,72
 45,07
 47,70
 47,72
 32,78
 65,56
 65,56
 10,60
 13,26
 10,60

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

1501
1500
1402
1401
1400
140
139
138
137
136
135
134
133
132
131
130
129
128
127
126
125
124
123
122
121
120
119

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendentec

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

1 Tipo Spesa
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STRDNC72L15A225R STRICCOLI DOMENICO
STRDNC72L15A225R STRICCOLI DOMENICO
STRDNC72L15A225R STRICCOLI DOMENICO
STRDNC72L15A225R STRICCOLI DOMENICO
STRDNC72L15A225R STRICCOLI DOMENICO
STRDNC72L15A225R STRICCOLI DOMENICO
STRDNC72L15A225R STRICCOLI DOMENICO
STRDNC72L15A225R STRICCOLI DOMENICO
RZZMRA65P52A662F RIZZI MARIA
RZZMRA65P52A662F RIZZI MARIA
RZZMRA65P52A662F RIZZI MARIA
RZZMRA65P52A662F RIZZI MARIA
RZZMRA65P52A662F RIZZI MARIA
RZZMRA65P52A662F RIZZI MARIA
RZZMRA65P52A662F RIZZI MARIA
RZZMRA65P52A662F RIZZI MARIA
RZZMRA65P52A662F RIZZI MARIA
RZZMRA65P52A662F RIZZI MARIA
RZZMRA65P52A662F RIZZI MARIA
CSTMHL52E07A662O CASTELLANO MICHELE
CSTMHL52E07A662O CASTELLANO MICHELE
CSTMHL52E07A662O CASTELLANO MICHELE
CSTMHL52E07A662O CASTELLANO MICHELE
CSTMHL52E07A662O CASTELLANO MICHELE
MRZCST63H01A662W MARZOCCA CRISTOFORO
MRZCST63H01A662W MARZOCCA CRISTOFORO
MRZCST63H01A662W MARZOCCA CRISTOFORO

 88,30
 110,40
 110,40
 88,30

 110,40
 132,50
 88,32
 88,30

 355,90
 593,20
 563,50
 474,50
 563,50
 682,20
 533,90
 533,90
 563,50
 533,90
 533,90

 1.179,40
 1.474,20
 1.031,90
 1.474,20

 294,80
 407,00
 610,50
 644,40

 10,60
 13,26
 13,26
 10,60
 13,26
 15,91
 10,60
 10,60
 42,73
 71,22
 67,66
 56,98
 67,66
 81,91
 64,10
 64,10
 67,66
 64,10
 64,10

 141,60
 177,00
 123,90
 177,00
 35,40
 48,87
 73,31
 77,38

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

118
117
116
115
114
113
112
111
110
109
108
107
106
105
104
103
102
101
100
57
56
55
54
53
52
51
50

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendentec

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

1 Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

MRZCST63H01A662W MARZOCCA CRISTOFORO
MRZCST63H01A662W MARZOCCA CRISTOFORO
MRZCST63H01A662W MARZOCCA CRISTOFORO
MRZCST63H01A662W MARZOCCA CRISTOFORO
MRZCST63H01A662W MARZOCCA CRISTOFORO
MRZCST63H01A662W MARZOCCA CRISTOFORO
MRZCST63H01A662W MARZOCCA CRISTOFORO
MRZCST63H01A662W MARZOCCA CRISTOFORO
DLLPQL49L26L109V DELLO RUSSO PASQUALE
DLLPQL49L26L109V DELLO RUSSO PASQUALE
DLLPQL49L26L109V DELLO RUSSO PASQUALE
DLLPQL49L26L109V DELLO RUSSO PASQUALE
DLLPQL49L26L109V DELLO RUSSO PASQUALE
DLLPQL49L26L109V DELLO RUSSO PASQUALE
DLLPQL49L26L109V DELLO RUSSO PASQUALE
DLLPQL49L26L109V DELLO RUSSO PASQUALE
DLLPQL49L26L109V DELLO RUSSO PASQUALE
DLLPQL49L26L109V DELLO RUSSO PASQUALE
DLLPQL49L26L109V DELLO RUSSO PASQUALE
CRSFNC47T14B963G CORSI FRANCESCO
CRSFNC47T14B963G CORSI FRANCESCO
CRSFNC47T14B963G CORSI FRANCESCO
CRSFNC47T14B963G CORSI FRANCESCO
CRSFNC47T14B963G CORSI FRANCESCO
CRSFNC47T14B963G CORSI FRANCESCO
CRSFNC47T14B963G CORSI FRANCESCO
CRSFNC47T14B963G CORSI FRANCESCO

 610,50
 644,40
 780,10
 610,50
 610,50
 644,40
 610,51
 610,50
 945,79

 1.418,70
 1.497,50
 1.458,10
 1.576,30
 1.615,70
 1.418,70
 1.497,50
 1.418,70
 1.418,70
 1.497,50

 719,40
 1.438,80
 1.366,90
 1.366,90
 1.438,80
 1.510,80
 1.223,00
 1.366,90

 73,31
 77,38
 93,67
 73,31
 73,31
 77,38
 73,30
 73,31

 113,56
 170,35
 179,81
 175,08
 189,27
 194,00
 170,35
 179,81
 170,35
 170,30
 179,81
 86,38

 172,76
 164,13
 164,13
 172,76
 181,40
 146,85
 164,13

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendentec

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

1 Tipo Spesa
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Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

CRSFNC47T14B963G CORSI FRANCESCO
CRSFNC47T14B963G CORSI FRANCESCO
CRSFNC47T14B963G CORSI FRANCESCO
CSTBMN38R11G273O CASTAGNOLO BENIAMINO
CSTBMN38R11G273O CASTAGNOLO BENIAMINO
CSTBMN38R11G273O CASTAGNOLO BENIAMINO
CSTBMN38R11G273O CASTAGNOLO BENIAMINO
CSTBMN38R11G273O CASTAGNOLO BENIAMINO
CSTBMN38R11G273O CASTAGNOLO BENIAMINO
CSTBMN38R11G273O CASTAGNOLO BENIAMINO
CSTBMN38R11G273O CASTAGNOLO BENIAMINO
CSTBMN38R11G273O CASTAGNOLO BENIAMINO
CMRPTR47T02G187H CAMARDA PIETRO
CMRPTR47T02G187H CAMARDA PIETRO
CMRPTR47T02G187H CAMARDA PIETRO
CMRPTR47T02G187H CAMARDA PIETRO
CMRPTR47T02G187H CAMARDA PIETRO
CMRPTR47T02G187H CAMARDA PIETRO
CMRPTR47T02G187H CAMARDA PIETRO

 1.366,90
 1.366,89
 1.223,00

 829,30
 1.382,20
 1.313,10
 1.105,80
 1.313,10
 1.244,00
 1.313,10
 1.244,01
 1.244,00

 466,30
 233,20
 233,20
 466,30
 466,30
 466,30
 466,30

 164,13
 164,10
 146,85
 99,58

 165,97
 157,67
 132,77
 157,67
 149,37
 157,67
 149,40
 149,37
 55,99
 28,00
 28,00
 55,99
 55,99
 55,99
 55,99

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

22
21
20
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendentec

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

Totali  176.777,14  21.225,82

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

Codice Fiscale
Partita IVA

BOGGIA GENNARO

BRUNETTI EMANUELA

BUONO VITO

CAIVANO DANILO

CAMARDA PIETRO

CASTAGNOLO BENIAMINO

CASTELLANO GIOVANNA

CASTELLANO MICHELE

CASTIELLO CIRO

CORSI FRANCESCO

COSTABILE MARIA

DELL'AQUILA CARLO

DELLO RUSSO PASQUALE

DI RIENZO MASSIMO

DI SAPIA MARCO

FANELLI ANNA MARIA

GALEONE LUCIANO

GRIECO LUIGI ALFREDO

LEO LUCIA

LOSURDO FRANCESCO

MARZOCCA CRISTOFORO

MATARRESE GIANVITO

MENCAR CORRADO

MICROLABEN SRL C/O DEE POLITECNICO DI BARI

RIZZI MARIA

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

BGGGNR72A09A662B

BRNMNL68M46A662K

BNUVTI54S12B716L

CVNDNL73L20F152S

CMRPTR47T02G187H

CSTBMN38R11G273O

CSTGNN69H67A893T

CSTMHL52E07A662O

CSTCRI76L10L049R

CRSFNC47T14B963G

CSTMRA55H45D086G

DLLCRL45T08E469A

DLLPQL49L26L109V

DRNMSM62H19A662G

DSPMRC76D25A662R

FNLNMR49H69C975B

GLNLCN49A20A662T

GRCLLF76B20A662F

LEOLCU69A52E036J

LSRFNC48T22C436U

MRZCST63H01A662W

MTRGVT69L29A662B

MNCCRD76R06F284S

06162280728

RZZMRA65P52A662F

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 1.365,00

 672,00

 5.393,60

 4.229,60

 2.797,90

 10.988,61

 8.983,90

 5.454,50

 1.068,60

 14.388,29

 1.464,60

 1.287,30

 15.763,19

 10.770,30

 1.499,00

 19.144,70

 13.607,00

 1.104,00

 2.229,80

 16.659,60

 6.783,31

 4.415,72

 2.106,10

 29.685,00

 5.931,90

 163,90

 0,00

 647,62

 508,00

 335,95

 1.319,47

 1.078,80

 654,90

 128,20

 1.727,62

 175,80

 154,60

 1.892,69

 1.293,30

 179,98

 2.298,90

 1.633,80

 132,54

 267,73

 2.000,32

 814,53

 530,19

 252,80

 3.579,00

 712,22

 163,90

 81,00

 647,62

 508,00

 335,95

 1.319,47

 1.078,80

 654,90

 128,20

 1.727,62

 175,80

 154,60

 1.892,69

 1.293,30

 179,98

 2.298,90

 1.633,80

 132,54

 267,73

 2.000,32

 814,53

 530,19

 252,80

 3.579,00

 712,22

 1.365,00

 0,00

 5.393,60

 4.229,60

 2.797,90

 10.988,61

 8.983,90

 5.454,50

 1.068,60

 14.388,29

 1.464,60

 1.287,30

 15.763,19

 10.770,30

 1.499,00

 19.144,70

 13.607,00

 1.104,00

 2.229,80

 16.659,60

 6.783,31

 4.415,72

 2.106,10

 29.685,00

 5.931,90

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C060014 Rendicontazione n. 1

Codice Fiscale
Partita IVA

SOFTWARE ENGINEERING RESEARCH AND
PRACTICES S.R.L. -SPIN OFF UNIVERSITA' DI
BARI 

STRICCOLI DOMENICO

STRISCIUGLIO ANTONELLA

VESSIA FRANCESCA

VISAGGIO GIUSEPPE

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

06526430720

STRDNC72L15A225R

STRNNL65C65A662X

VSSFNC74C71A662W

20

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 36.962,00

 1.103,92

 1.423,50

 6.897,50

 9.915,70

 4.438,00

 132,55

 170,91

 828,10

 1.190,40

 4.438,00

 132,55

 170,91

 828,10

 1.190,40

 36.962,00

 1.103,92

 1.423,50

 6.897,50

 9.915,70

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  29.242,82 29.323,82 244.096,14  243.424,14
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